
WSV DJK Rastbüchl Bayerischer Skiverband

6. Sporthotel Sonnenhof Cup
Breitenberg - Rastbüchl
25.05.2013 - 26.05.2013

1. Wettbewerb, Samstag 25.05.2013

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER

Wettkampfleiter: Josef Wimmer             BSV A: Ludwig Krieg BSV
Sprungrichter: Ludwig Krieg                  BSV B: Günther Högn BSV

C: Karl-Heinz Rauch BSV
D: Robert Leitner BSV
E: Rupert Bauer BSV

Daten der Schanze: Baptist Kitzlinger Schanze

K15: 2,4 Punkt / Meter K35: 2,4 Punkte / Meter  
Anzahl der Teilnehmer: 74 Springer und Springerinnen aus 3 Nationen

Meteorologische Daten: bewölkt Temperatur: 8 °C Wind: leichter Wind

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Schüler 7, 5.0 m Schanze

1 6 GÖPFERT Trine 06  3.0 55.2 11.0 11.0 11.0 11.0 11.0 33.0 88.2 175.4

WSV Reit im Winkl BSV  3.0 55.2 11.0 11.0 11.0 10.0 10.0 32.0 87.2

2 7 TUCZAI Izabella 06  2.5 54.0 11.0 11.0 10.0 10.0 11.0 32.0 86.0 174.2
Ungarn HUN  3.0 55.2 12.0 11.0 11.0 11.0 11.0 33.0 88.2

3 4 MALCHER Elias 06  2.5 54.0 11.0 11.0 11.0 10.0 12.0 33.0 87.0 174.0

SC Ruhpolding GER  2.5 54.0 11.0 11.0 11.0 11.0 11.0 33.0 87.0
4 5 PÖLLMANN Katharina 06  2.0 52.8 10.0 10.5 10.0 11.0 9.0 30.5 83.3 167.6

UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  2.0 52.8 11.0 10.5 10.0 10.0 11.0 31.5 84.3

5 2 UHRMANN Pia 06  1.5 51.6 10.0 10.5 9.0 11.0 11.0 31.5 83.1 164.7
WSV DJK Rastbüchl GER  1.5 51.6 10.0 10.5 10.0 9.0 10.0 30.0 81.6

6 1 REMENYI Petra 06  1.5 51.6 11.0 10.5 9.0 10.0 10.0 30.5 82.1 163.7

Ungarn HUN  1.5 51.6 10.0 10.5 10.0 10.0 9.0 30.0 81.6
7 8 RABENBAUER Leon 07  2.0 52.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 15.0 67.8 148.4

WSV DJK Rastbüchl GER  1.5 51.6 10.0 10.0 10.0 8.0 9.0 29.0 80.6

Schüler 8 männlich, 15.0 m Schanze

1 12 NEUNTEUFEL Dominik 05  11.5 51.6 13.5 14.0 14.0 13.0 13.0 40.5 92.1 187.6
UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  12.5 54.0 13.5 14.0 14.0 13.5 14.0 41.5 95.5

2 13 PERBERSCHLAGER Sebastian 05  9.0 45.6 12.0 11.0 12.0 12.0 12.0 36.0 81.6 169.8

SC Höhnhart AUT  10.5 49.2 13.0 13.0 14.0 13.0 13.0 39.0 88.2
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

3 14 SCHMALZ Michael 05  9.5 46.8 13.0 11.0 13.0 12.0 12.0 37.0 83.8 167.6

SC Höhnhart AUT  9.5 46.8 12.0 13.0 13.5 12.0 12.0 37.0 83.8
4 10 PALMETSHOFER Leon 05  7.5 42.0 11.0 11.0 13.0 12.5 12.0 35.5 77.5 156.7

UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  8.0 43.2 11.0 12.0 12.5 12.0 12.0 36.0 79.2

Schüler 9 männlich, 15.0 m Schanze

1 18 MAIR Nikolaus 04  12.5 54.0 14.0 15.0 14.5 14.5 14.0 43.0 97.0 200.4
WSV Bad Ischl AUT  13.5 56.4 16.0 16.0 16.0 15.0 15.0 47.0 103.4

2 20 WAGNER Johannes 04  13.0 55.2 13.0 14.0 14.5 13.0 14.0 41.0 96.2 195.3

WSV DJK Rastbüchl GER  14.0 57.6 14.0 15.0 13.5 13.5 14.0 41.5 99.1
3 15 INNETSBERGER Leon 04  11.0 50.4 14.0 14.5 14.5 13.5 14.0 42.5 92.9 189.9

WSV DJK Rastbüchl GER  12.5 54.0 14.0 15.5 15.0 13.5 14.0 43.0 97.0

4 16 ANGERER Alexander 04  11.5 51.6 13.5 13.5 14.5 13.5 13.5 40.5 92.1 188.6
WSV DJK Rastbüchl GER  12.5 54.0 14.0 15.0 14.5 14.0 14.0 42.5 96.5

5 21 STEINBACHER Philipp 04  9.5 46.8 13.0 13.0 12.5 12.0 12.0 37.5 84.3 175.1

SC Höhnhart AUT  12.0 52.8 13.0 13.0 14.0 12.0 12.0 38.0 90.8
6 17 KELEMEN David 04  10.0 48.0 12.0 12.0 12.0 12.5 12.0 36.0 84.0 172.4

Ungarn HUN  11.0 50.4 13.0 13.0 13.0 12.0 12.0 38.0 88.4

7 19 GOSZTONYI Erik 04  8.5 44.4 12.0 11.5 12.5 12.0 12.0 36.0 80.4 165.4
Ungarn HUN  10.0 48.0 13.0 13.0 12.0 12.0 12.0 37.0 85.0

Schüler 10 männlich, 15.0 m Schanze

1 27 BRÜCKL David 03  15.0 60.0 14.5 15.5 15.5 14.0 14.0 44.0 104.0 208.8

WSV DJK Rastbüchl GER  14.5 58.8 15.5 15.5 15.5 13.5 15.0 46.0 104.8
2 35 KUGLER Aaron 03  14.5 58.8 15.5 15.0 15.0 14.0 14.0 44.0 102.8 207.6

UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  14.5 58.8 15.5 16.0 15.5 15.0 15.0 46.0 104.8

3 34 SCHWARZ Sebastian 03  12.5 54.0 15.0 15.5 16.0 16.0 15.0 46.5 100.5 201.9
WSV Reit im Winkl BSV  13.5 56.4 16.0 15.5 15.5 14.0 14.0 45.0 101.4

4 33 GRENTNER   Matthias  03  13.5 56.4 15.0 14.0 14.0 13.5 14.0 42.0 98.4 198.0

WSV Eisenerz AUT  14.0 57.6 15.0 14.5 13.5 13.5 14.0 42.0 99.6
5 36 ASCHAUER Loris 03  13.5 56.4 15.0 14.0 13.5 14.0 14.0 42.0 98.4 196.8

UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  13.5 56.4 14.5 14.0 14.0 13.0 14.0 42.0 98.4

6 32 RITTER Martin 03  13.0 55.2 14.0 14.5 15.0 13.0 13.0 41.5 96.7 195.1
Ungarn HUN  13.5 56.4 14.0 14.0 14.0 13.0 14.0 42.0 98.4

7 30 STEINER Tim 03  12.0 52.8 13.5 14.0 14.0 13.0 13.5 41.0 93.8 187.1

SC Höhnhart AUT  12.0 52.8 14.0 15.0 13.5 13.0 13.0 40.5 93.3
8 26 BRECKNER Alexander 03  12.0 52.8 13.5 14.0 14.5 13.5 14.0 41.5 94.3 183.9

SC Höhnhart AUT  11.5 51.6 12.0 14.5 13.0 12.0 13.0 38.0 89.6

9 28 KOSAK Simon 03  11.0 50.4 13.5 13.0 14.0 14.0 13.5 41.0 91.4 181.2
WSV DJK Rastbüchl GER  12.0 52.8 13.0 13.0 12.0 12.0 12.0 37.0 89.8

10 31 ZEITLER Rasmus 03  11.0 50.4 13.0 12.5 13.0 12.5 12.0 38.0 88.4 179.8

SC/TV Gefrees GER  11.0 50.4 13.0 14.0 14.5 14.0 13.0 41.0 91.4

Schüler 11 männlich, 15.0 m Schanze

1 42 MOLNAR Florian 02  15.5 61.2 16.0 16.0 16.0 14.5 15.0 47.0 108.2 217.4

Ungarn HUN  15.5 61.2 16.0 16.5 16.0 16.0 15.0 48.0 109.2
2 39 MAIRHOFER Maxi 02  14.5 58.8 15.0 15.5 15.0 13.0 14.0 44.0 102.8 202.4

SV Bad Goisern AUT  14.0 57.6 15.0 14.0 14.0 13.5 14.0 42.0 99.6

3 37 SEEBACHER Eric        02  13.5 56.4 14.5 14.5 14.0 13.5 13.5 42.0 98.4 198.7
WSV Eisenerz AUT  14.5 58.8 14.0 15.0 14.5 13.0 13.0 41.5 100.3

4 43 HUEMER Max 02  12.0 52.8 14.5 14.0 14.0 13.0 13.0 41.0 93.8 190.5

UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  13.0 55.2 15.0 14.0 13.5 13.5 14.0 41.5 96.7
5 41 PALMETSHOFER Samuel 02  12.0 52.8 14.0 14.0 13.5 13.5 13.5 41.0 93.8 185.8

UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  12.5 54.0 13.0 12.5 13.0 12.5 12.0 38.0 92.0

6 40 HEILAND Christoph   02  11.0 50.4 13.0 13.5 13.5 13.5 13.5 40.5 90.9 177.9
WSV Eisenerz AUT  10.0 48.0 13.0 13.0 13.0 12.0 13.0 39.0 87.0
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

7 44 TUCZAI Peter 02  11.5 51.6 14.0 13.5 13.5 13.5 13.0 40.5 92.1 165.1

Ungarn HUN  12.5 54.0 7.0 7.0 7.0 5.0 5.0 19.0 73.0

Mädchenklasse, 15.0 m Schanze

1 58 KOTHBAUER Sophie 03  14.0 57.6 15.5 15.5 16.0 14.0 15.0 46.0 103.6 205.9

UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  14.5 58.8 15.5 15.0 14.5 14.0 14.0 43.5 102.3

2 51 MÜHLBACHER Julia 04  13.5 56.4 14.0 14.5 14.5 14.0 14.0 42.5 98.9 196.6
SC Höhnhart AUT  13.0 55.2 14.0 15.0 14.5 14.0 14.0 42.5 97.7

3 52 KANDZIORA Isabell 02  12.5 54.0 14.0 14.0 14.5 13.0 13.0 41.0 95.0 190.5

SC Bischofsgrün GER  12.5 54.0 13.5 14.0 14.0 14.0 13.5 41.5 95.5
4 61 GUBITZ Saskia 03  10.5 49.2 13.0 13.0 12.5 12.0 13.0 38.5 87.7 173.7

WSV Warmensteinach GER  10.0 48.0 13.0 13.0 13.0 12.0 12.0 38.0 86.0

4 59 MOHARITSCH Vanessa 02  9.5 46.8 13.5 12.0 13.0 12.0 12.0 37.0 83.8 173.7
SC Höhnhart AUT  11.0 50.4 13.5 14.0 13.0 13.0 13.0 39.5 89.9

6 60 KLEINRATH Sigrun 04  10.0 48.0 12.5 13.0 13.5 12.0 12.0 37.5 85.5 169.3

WSV Bad Ischl AUT  9.5 46.8 12.0 13.0 13.0 12.0 12.0 37.0 83.8
7 56 BASSANI Johanna 02  10.0 48.0 13.0 13.0 12.0 12.0 12.0 37.0 85.0 168.3

AUT  9.5 46.8 12.0 13.0 12.5 12.0 12.0 36.5 83.3

8 53 SCHULLER Sahra 04  10.5 49.2 6.0 6.0 7.0 5.0 5.0 17.0 66.2 146.6
SC Höhnhart AUT  8.5 44.4 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 36.0 80.4

9 50 BÖRZSÖNYI Bianka 04  4.0 33.6 11.0 11.0 11.0 11.5 11.0 33.0 66.6 133.4

Ungarn HUN  4.5 34.8 10.0 11.0 11.5 11.0 10.0 32.0 66.8
10 54 KARADI Dalma 02  3.0 31.2 10.0 11.0 10.5 11.0 10.0 31.5 62.7 127.8

Ungarn HUN  4.0 33.6 10.0 10.5 11.0 11.0 10.0 31.5 65.1

Schüler 12 männlich, 35.0 m Schanze

1 65 BRANDNER Sebastian 02  29.0 45.6 14.0 14.5 15.0 14.5 14.0 43.0 88.6 176.5
WSV Eisenerz AUT  28.5 44.4 14.5 15.0 14.0 15.0 14.0 43.5 87.9

2 62 HUJER Thomas 01  24.0 33.6 14.5 14.0 13.0 14.5 14.0 42.5 76.1 159.6

WSV Warmensteinach GER  27.5 42.0 14.0 15.5 13.5 13.0 14.0 41.5 83.5
3 63 GLASSER Patrik 01  25.0 36.0 14.5 13.5 13.0 14.0 14.0 41.5 77.5 154.2

WSV Bad Ischl AUT  25.5 37.2 13.5 13.5 13.0 13.0 13.0 39.5 76.7

4 64 PILAT Kilian               01  22.5 30.0 14.0 13.5 13.5 13.5 14.0 41.0 71.0 151.3
WSV Eisenerz AUT  27.0 40.8 13.0 14.5 13.5 13.0 13.0 39.5 80.3

5 38 NEIDHARDT Felix 02  24.5 34.8 14.0 13.0 12.0 13.5 13.0 39.5 74.3 148.8

SC Bischofsgrün GER  25.0 36.0 13.0 13.0 11.5 12.5 13.0 38.5 74.5
6 66 WEBER Bastian 01  25.0 36.0 7.0 6.5 7.0 6.0 7.0 20.5 56.5 133.0

WSV DJK Rastbüchl GER  25.0 36.0 13.0 14.5 13.0 14.0 13.5 40.5 76.5

7 67 LANNER    Alexander     01  19.5 22.8 13.0 13.0 13.0 13.0 13.0 39.0 61.8 122.1
WSV Eisenerz AUT  19.5 22.8 12.0 13.5 13.0 12.5 12.0 37.5 60.3

Schüler 13 männlich, 35.0 m Schanze

1 72 KLAPF Dominik          00  33.0 55.2 16.0 16.5 15.5 15.5 15.0 47.0 102.2 207.8
WSV Eisenerz AUT  34.0 57.6 16.0 16.0 16.5 15.5 16.0 48.0 105.6

2 74 RODLAUER Fabian      00  33.5 56.4 15.5 16.0 15.5 15.5 15.0 46.5 102.9 203.1

WSV Eisenerz AUT  33.0 55.2 15.0 16.0 15.0 15.0 15.0 45.0 100.2
3 78 KOSAK Jakob 00  31.0 50.4 15.0 16.0 14.5 14.5 15.0 44.5 94.9 195.1

WSV DJK Rastbüchl GER  33.0 55.2 15.0 15.5 14.5 15.0 15.0 45.0 100.2

4 79 WEBER Benjamin 00  30.0 48.0 15.5 15.5 15.5 15.0 15.0 46.0 94.0 193.0
WSV DJK Rastbüchl GER  32.5 54.0 15.0 16.0 15.0 15.0 15.0 45.0 99.0

5 73 REYMEYER Tamas 00  29.5 46.8 15.0 14.0 14.0 15.0 14.0 43.0 89.8 182.8

Ungarn HUN  30.0 48.0 15.5 15.5 15.0 14.5 14.0 45.0 93.0
6 77 HARTINGER Joshua 00  29.0 45.6 14.0 14.5 15.0 14.0 15.0 43.5 89.1 177.7

WSV DJK Rastbüchl GER  29.0 45.6 14.0 14.5 14.5 14.5 14.0 43.0 88.6

7 70 PLAMBERGER Philipp 00  25.5 37.2 14.5 15.0 14.5 14.0 15.0 44.0 81.2 167.9
WSV Bad Ischl AUT  28.0 43.2 15.0 15.0 14.0 13.5 14.5 43.5 86.7
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

8 76 GRILLNBERGER Markus 00  27.0 40.8 14.0 13.5 13.5 13.5 13.5 40.5 81.3 166.7

UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  28.5 44.4 14.5 13.5 13.5 13.5 14.0 41.0 85.4
9 80 FÄRBER Oliver 00  25.5 37.2 14.5 14.0 14.0 13.5 14.0 42.0 79.2 161.5

WSV Otterskirchen GER  27.0 40.8 14.0 15.0 14.0 13.5 13.5 41.5 82.3

10 71 KOHLBAUER Tobias 00  24.0 33.6 14.0 13.5 13.5 14.0 13.5 41.0 74.6 148.2
UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  24.0 33.6 14.0 13.5 12.5 13.5 13.0 40.0 73.6

Schüler 14 männlich, 35.0 m Schanze

1 83 HÖGN Philipp 99  32.5 54.0 15.0 16.5 16.5 15.0 15.5 47.0 101.0 206.4

WSV Otterskirchen GER  33.5 56.4 16.5 17.0 16.5 16.0 15.0 49.0 105.4
2 82 KELEMEN Peter 99  32.0 52.8 15.0 15.0 14.0 14.5 15.0 44.5 97.3 195.3

Ungarn HUN  32.5 54.0 15.0 15.5 14.0 15.0 13.5 44.0 98.0

3 81 ZANDL Tim 99  27.5 42.0 14.0 15.0 14.5 13.0 13.5 42.0 84.0 174.1
SC Höhnhart AUT  29.0 45.6 15.0 15.5 14.5 14.0 15.0 44.5 90.1

Mädchen, 35.0 m Schanze

1 57 ZOPF Sandra 03  29.0 45.6 15.0 15.0 14.0 14.0 14.5 43.5 89.1 178.7

WSV Bad Ischl AUT  29.0 45.6 15.0 15.0 14.0 14.5 14.5 44.0 89.6
2 85 VÖRÖS Virag 99  28.0 43.2 14.5 14.5 13.0 13.0 13.0 40.5 83.7 170.2

Ungarn HUN  30.0 48.0 14.0 13.0 11.5 12.5 13.0 38.5 86.5

3 86 HÜTTEL Sophie 01  27.0 40.8 14.0 13.0 12.5 13.0 13.0 39.0 79.8 165.7
WSV Weißenstadt GER  28.5 44.4 14.5 14.0 13.5 13.5 14.0 41.5 85.9

4 84 HANL Victoria 00  19.0 21.6 11.0 12.0 11.5 13.0 12.0 35.5 57.1 114.2

WSV Bad Ischl AUT  19.0 21.6 11.0 13.0 11.5 12.0 12.0 35.5 57.1

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 75
Nicht am Start: 3

3 FALKNER Lisa-Marie GER WSV DJK Rastbüchl Schüler 7
11 GRUBER David GER WSV DJK Rastbüchl Schüler 8 männlich

29 TROPPMANN Mario AUT UNION VOLKSBANK HINZENBACH Schüler 10 männlich

In der Wertung: 69

Für die Richtigkeit:

(Christian Geretschläger)
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WSV DJK Rastbüchl Bayerischer Skiverband

6. Sporthotel Sonnenhof Cup
Breitenberg - Rastbüchl
25.05.2013 - 26.05.2013

2. Wettbewerb, Sonntag 26.05.2013

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER

Wettkampfleiter: Josef Wimmer             BSV A: Christian Binder BSV
Sprungrichter: Christian Binder             BSV B: Ludwig Krieg BSV

C: Herbert Lichtenauer BSV
D: Robert Leitner BSV
E: Rupert Bauer BSV

Daten der Schanze: Baptist Kitzlinger Schanze

K15: 2,4 Punkt / Meter K35: 2,4 Punkte / Meter  
Anzahl der Teilnehmer: 74 Springer und Springerinnen aus 3 Nationen

Meteorologische Daten: leichter regen Temperatur: 4 °C Wind: kein Wind

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Schüler 7, 5.0 m Schanze

1 8 GÖPFERT Trine 06  4.0 57.6 11.5 13.0 12.0 13.0 13.0 38.0 95.6 189.2

WSV Reit im Winkl BSV  4.0 57.6 12.0 12.0 12.0 11.0 12.0 36.0 93.6

2 6 MALCHER Elias 06  3.0 55.2 12.0 12.0 12.0 13.0 11.0 36.0 91.2 183.6
SC Ruhpolding GER  3.5 56.4 11.5 12.0 12.0 13.0 12.0 36.0 92.4

3 7 TUCZAI Izabella 06  3.5 56.4 11.0 10.0 11.0 10.0 12.0 32.0 88.4 171.0

Ungarn HUN  1.5 51.6 10.0 11.0 10.0 10.0 11.0 31.0 82.6
4 5 PÖLLMANN Katharina 06  2.0 52.8 10.5 11.0 11.0 10.0 11.0 32.5 85.3 166.9

UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  1.5 51.6 10.0 10.0 10.0 9.0 10.0 30.0 81.6

5 4 UHRMANN Pia 06  2.0 52.8 11.0 10.0 10.0 9.0 11.0 31.0 83.8 166.4
WSV DJK Rastbüchl GER  1.5 51.6 11.0 10.0 10.0 10.0 11.0 31.0 82.6

6 3 REMENYI Petra 06  1.5 51.6 10.5 10.0 10.0 8.0 10.0 30.0 81.6 163.7

Ungarn HUN  1.5 51.6 10.5 9.0 10.0 10.0 11.0 30.5 82.1
7 2 RABENBAUER Leon 07  1.5 51.6 10.0 9.0 10.0 8.0 10.0 29.0 80.6 161.0

WSV DJK Rastbüchl GER  1.0 50.4 10.0 10.0 10.0 8.0 10.0 30.0 80.4

Schüler 8 männlich, 15.0 m Schanze

1 13 NEUNTEUFEL Dominik 05  12.5 54.0 13.5 14.0 13.0 12.5 14.0 40.5 94.5 185.8
UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  12.0 52.8 13.5 14.0 12.0 12.0 13.0 38.5 91.3

2 12 PERBERSCHLAGER Sebastian 05  9.0 45.6 12.5 13.0 13.0 12.0 12.5 38.0 83.6 168.8

SC Höhnhart AUT  10.5 49.2 12.0 13.0 12.0 12.0 12.0 36.0 85.2
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

3 11 SCHMALZL Michael 05  10.0 48.0 13.0 13.0 12.0 12.0 12.0 37.0 85.0 168.0

SC Höhnhart AUT  10.0 48.0 11.5 11.0 12.0 12.0 11.5 35.0 83.0
4 10 PALMETSHOFER Leon 05  8.5 44.4 12.0 11.0 12.0 12.0 12.0 36.0 80.4 159.5

UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  9.0 45.6 11.5 11.0 11.0 12.0 11.0 33.5 79.1

Schüler 9 männlich, 15.0 m Schanze

1 19 WAGNER Johannes 04  14.0 57.6 14.5 15.0 13.5 13.0 14.0 42.0 99.6 197.5
WSV DJK Rastbüchl GER  13.5 56.4 14.5 15.0 13.5 13.5 13.5 41.5 97.9

2 17 ANGERER Alexander 04  13.0 55.2 14.0 15.0 14.0 13.5 13.5 41.5 96.7 190.2

WSV DJK Rastbüchl GER  12.5 54.0 14.0 14.0 12.0 12.5 13.0 39.5 93.5
3 18 INNETSBERGER Leon 04  11.5 51.6 14.0 15.0 14.0 13.5 13.0 41.5 93.1 185.4

WSV DJK Rastbüchl GER  12.0 52.8 13.5 14.5 13.0 12.5 13.0 39.5 92.3

4 14 GOSZTONYI Erik 04  10.5 49.2 13.0 14.0 12.0 12.0 12.0 37.0 86.2 170.9
Ungarn HUN  10.5 49.2 11.5 13.0 11.0 12.0 12.0 35.5 84.7

5 15 KELEMEN David 04  13.0 55.2 12.5 13.5 12.0 12.0 13.0 37.5 92.7 158.6

Ungarn HUN  11.0 50.4 5.5 7.0 5.0 5.0 5.0 15.5 65.9

Schüler 10 männlich, 15.0 m Schanze

1 31 KUGLER Aaron 03  14.0 57.6 16.0 16.0 14.5 14.5 14.0 45.0 102.6 208.1

UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  15.0 60.0 16.0 16.0 14.0 14.5 15.0 45.5 105.5

2 29 GRENTNER   Matthias  03  15.0 60.0 15.5 16.0 14.5 13.5 13.5 43.5 103.5 206.0
WSV Eisenerz AUT  15.0 60.0 15.0 16.0 13.0 13.0 14.5 42.5 102.5

3 32 BRÜCKL David 03  14.5 58.8 14.5 15.0 14.0 13.5 15.0 43.5 102.3 204.1

WSV DJK Rastbüchl GER  14.5 58.8 15.0 15.0 13.5 13.5 14.5 43.0 101.8
4 28 ASCHAUER Loris 03  15.0 60.0 15.0 15.0 14.0 13.5 13.5 42.5 102.5 203.3

UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  14.5 58.8 15.0 15.5 13.0 13.0 14.0 42.0 100.8

5 30 SCHWARZ Sebastian 03  12.5 54.0 15.5 15.0 14.5 13.5 14.0 43.5 97.5 200.3
WSV Reit im Winkl BSV  14.5 58.8 15.5 16.5 14.5 14.0 14.0 44.0 102.8

6 26 STEINER Tim 03  12.5 54.0 14.0 14.0 13.0 13.0 14.0 41.0 95.0 192.4

SC Höhnhart AUT  13.5 56.4 15.0 15.0 13.0 13.0 13.0 41.0 97.4
7 24 KOSAK Simon 03  12.5 54.0 13.5 14.0 13.0 12.5 13.5 40.0 94.0 187.7

WSV DJK Rastbüchl GER  13.0 55.2 14.0 14.0 12.0 12.0 12.5 38.5 93.7

8 23 ZEITLER Rasmus 03  12.0 52.8 13.5 15.0 13.5 13.0 13.0 40.0 92.8 187.3
SC/TV Gefrees GER  12.5 54.0 14.5 14.5 13.0 13.0 12.0 40.5 94.5

9 25 BRECKNER Alexander 03  13.0 55.2 12.5 12.0 12.0 12.0 13.0 36.5 91.7 183.2

SC Höhnhart AUT  12.5 54.0 13.0 13.5 12.0 12.0 12.5 37.5 91.5
10 27 RITTER Martin 03  14.5 58.8 6.5 7.0 5.0 5.0 5.5 17.0 75.8 168.3

Ungarn HUN  12.5 54.0 14.5 14.0 12.0 12.0 12.5 38.5 92.5

Schüler 11 männlich, 15.0 m Schanze

1 40 MOLNAR Florian 02  15.0 60.0 16.0 16.0 14.0 15.0 15.0 46.0 106.0 211.5
Ungarn HUN  15.0 60.0 16.5 16.0 14.5 14.5 15.0 45.5 105.5

2 38 SEEBACHER Eric        02  14.0 57.6 15.0 14.5 13.0 13.0 14.0 41.5 99.1 201.9
WSV Eisenerz AUT  14.5 58.8 15.0 15.0 14.0 14.0 15.0 44.0 102.8

3 37 HUEMER Max 02  13.5 56.4 14.5 15.0 13.5 13.0 13.0 41.0 97.4 193.3

UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  13.5 56.4 14.0 14.5 12.0 12.5 13.0 39.5 95.9
4 33 TUCZAI Peter 02  12.5 54.0 13.5 14.0 12.0 12.0 13.0 38.5 92.5 185.0

Ungarn HUN  12.5 54.0 13.5 13.5 12.0 12.0 13.0 38.5 92.5

5 36 PALMETSHOFER Samuel 02  11.5 51.6 13.5 13.5 12.0 12.0 13.0 38.5 90.1 182.9
UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  12.0 52.8 14.0 14.0 12.0 13.0 13.0 40.0 92.8

6 35 HEILAND Christoph   02  10.5 49.2 12.5 13.0 12.0 12.0 13.0 37.5 86.7 175.3

WSV Eisenerz AUT  11.5 51.6 13.0 13.0 12.0 12.0 12.0 37.0 88.6
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Mädchenklasse, 15.0 m Schanze

1 51 KOTHBAUER Sophie 03  15.0 60.0 15.5 16.0 13.5 14.0 15.0 44.5 104.5 208.5

UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  15.0 60.0 15.5 16.0 13.5 14.0 14.5 44.0 104.0
2 50 MÜHLBACHER Julia 04  14.0 57.6 14.5 15.0 13.0 13.0 13.0 40.5 98.1 197.2

SC Höhnhart AUT  14.0 57.6 14.5 15.0 13.5 13.5 13.5 41.5 99.1

3 49 KANDZIORA Isabell 02  13.5 56.4 14.5 14.5 13.0 13.0 14.0 41.5 97.9 193.6
SC Bischofsgrün GER  13.0 55.2 14.0 14.5 13.0 13.0 13.5 40.5 95.7

4 48 MOHARITSCH Vanessa 02  10.5 49.2 13.5 13.5 12.0 12.0 13.0 38.5 87.7 182.4

SC Höhnhart AUT  13.0 55.2 13.5 14.5 12.0 13.0 13.0 39.5 94.7
5 47 GUBITZ Saskia 03  11.5 51.6 13.0 13.0 12.0 12.0 13.0 38.0 89.6 174.8

WSV Warmensteinach GER  10.5 49.2 12.5 12.0 12.0 12.0 12.0 36.0 85.2

6 46 KLEINRATH Sigrun 04  11.5 51.6 13.5 13.5 12.0 12.0 13.0 38.5 90.1 174.3
WSV Bad Ischl AUT  10.5 49.2 11.5 11.5 12.0 12.0 11.0 35.0 84.2

7 44 SCHULLER Sahra 04  10.0 48.0 13.5 13.0 12.0 12.0 12.0 37.0 85.0 168.8

SC Höhnhart AUT  9.5 46.8 13.0 13.0 12.0 12.0 12.0 37.0 83.8
8 41 SALHOFER Carolina 04  9.5 46.8 12.5 12.0 12.0 12.0 12.0 36.0 82.8 165.3

SC Höhnhart AUT  10.0 48.0 11.0 10.0 12.0 12.0 11.5 34.5 82.5

9 42 KARADI Dalma 02  6.0 38.4 11.5 10.0 11.5 11.5 11.0 34.0 72.4 141.9
Ungarn HUN  5.0 36.0 11.0 10.0 11.5 11.5 11.0 33.5 69.5

10 43 BÖRZSÖNYI Bianka 04  5.0 36.0 4.0 3.0 5.0 4.5 4.0 12.5 48.5 117.7

Ungarn HUN  5.5 37.2 10.5 10.0 11.0 11.0 10.5 32.0 69.2

Schüler 12 männlich, 35.0 m Schanze

1 34 BRANDNER Sebastian 02  29.0 45.6 15.5 15.0 15.0 15.0 14.0 45.0 90.6 186.0

WSV Eisenerz AUT  31.0 50.4 15.5 15.0 15.0 15.0 14.0 45.0 95.4

2 57 HUJER Thomas 01  27.0 40.8 14.5 15.0 14.0 14.5 14.0 43.0 83.8 167.6
WSV Warmensteinach GER  27.0 40.8 15.0 15.0 13.5 14.0 14.0 43.0 83.8

3 53 WEBER Bastian 01  26.5 39.6 14.5 13.5 13.5 14.0 13.0 41.0 80.6 162.7

WSV DJK Rastbüchl GER  26.5 39.6 15.0 14.0 14.5 14.0 13.5 42.5 82.1
4 54 NEIDHARDT Felix 02  25.5 37.2 13.0 13.0 13.5 14.0 13.5 40.0 77.2 153.4

SC Bischofsgrün GER  25.5 37.2 14.0 13.0 13.0 13.0 12.5 39.0 76.2

5 55 PILAT Kilian               01  22.0 28.8 13.0 13.0 13.0 13.5 12.0 39.0 67.8 145.0
WSV Eisenerz AUT  25.5 37.2 13.5 13.0 13.5 13.5 13.0 40.0 77.2

6 52 LANNER    Alexander     01  20.5 25.2 13.0 12.0 12.5 13.0 12.0 37.5 62.7 124.9

WSV Eisenerz AUT  20.5 25.2 12.5 11.0 13.0 12.5 12.0 37.0 62.2

Schüler 13 männlich, 35.0 m Schanze

1 66 KOSAK Jakob 00  32.5 54.0 15.0 16.0 15.5 14.5 14.5 45.0 99.0 201.4

WSV DJK Rastbüchl GER  33.5 56.4 15.5 15.0 15.5 15.5 14.5 46.0 102.4

2 68 KLAPF Dominik          00  31.5 51.6 16.5 17.0 15.0 16.0 15.0 47.5 99.1 197.2
WSV Eisenerz AUT  31.5 51.6 16.0 16.0 15.0 15.5 15.0 46.5 98.1

3 67 RODLAUER Fabian      00  31.0 50.4 16.0 16.5 15.5 15.5 15.0 47.0 97.4 195.5
WSV Eisenerz AUT  31.5 51.6 16.5 16.0 15.0 15.5 15.0 46.5 98.1

4 63 HARTINGER Joshua 00  30.0 48.0 15.5 15.5 14.0 15.0 15.0 45.5 93.5 190.1

WSV DJK Rastbüchl GER  31.5 51.6 15.5 15.0 13.5 15.0 15.0 45.0 96.6
5 65 WEBER Benjamin 00  29.0 45.6 15.5 16.0 15.0 15.0 14.5 45.5 91.1 184.8

WSV DJK Rastbüchl GER  30.5 49.2 16.0 15.0 14.5 15.0 14.0 44.5 93.7

6 64 REYMEYER Tamas 00  28.5 44.4 15.0 15.0 14.5 15.0 14.0 44.5 88.9 182.1
Ungarn HUN  30.5 49.2 15.0 15.0 14.5 14.5 14.0 44.0 93.2

7 61 GRILLNBERGER Markus 00  28.0 43.2 14.5 15.0 13.5 14.0 14.5 43.0 86.2 173.8

UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  29.0 45.6 14.5 14.0 14.0 14.0 13.0 42.0 87.6
8 60 FÄRBER Oliver 00  27.0 40.8 14.0 15.0 14.5 14.0 15.0 43.5 84.3 167.1

WSV Otterskirchen GER  27.0 40.8 15.0 14.0 14.0 13.5 14.0 42.0 82.8

9 59 KOHLBAUER Tobias 00  25.0 36.0 14.0 15.0 14.5 15.0 13.0 43.5 79.5 159.1
UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  26.5 39.6 15.0 13.0 13.5 13.5 13.0 40.0 79.6
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Schüler 14 männlich, 35.0 m Schanze

1 71 HÖGN Philipp 99  33.5 56.4 17.0 16.5 15.5 15.5 16.0 48.0 104.4 208.8

WSV Otterskirchen GER  33.5 56.4 16.5 16.5 16.0 15.5 15.0 48.0 104.4
2 70 KELEMEN Peter 99  32.5 54.0 15.5 16.0 15.0 15.0 15.0 45.5 99.5 199.9

Ungarn HUN  33.5 56.4 15.0 15.0 14.5 14.5 14.5 44.0 100.4

3 69 ZANDL Tim 99  29.0 45.6 15.0 15.0 14.5 14.5 14.5 44.0 89.6 178.5
SC Höhnhart AUT  28.5 44.4 15.0 15.0 15.0 14.5 14.5 44.5 88.9

Mädchen, 35.0 m Schanze

1 74 VÖRÖS Virag 99  29.5 46.8 14.0 14.5 13.5 14.0 13.0 41.5 88.3 181.7

Ungarn HUN  31.0 50.4 14.5 15.0 14.0 14.5 13.5 43.0 93.4
2 75 ZOPF Sandra 03  29.5 46.8 15.0 15.0 14.5 14.5 14.5 44.0 90.8 173.6

WSV Bad Ischl AUT  27.0 40.8 14.0 14.5 14.0 14.0 14.0 42.0 82.8

3 73 HÜTTEL Sophie 01  26.5 39.6 14.0 14.0 13.0 13.5 13.0 40.5 80.1 159.7
WSV Weißenstadt GER  26.5 39.6 14.0 14.0 12.5 13.0 13.0 40.0 79.6

4 72 HANL Victoria 00  19.0 21.6 11.5 11.0 12.5 12.0 11.0 34.5 56.1 112.2

WSV Bad Ischl AUT  19.0 21.6 11.5 11.0 13.0 12.0 11.0 34.5 56.1

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 75
Nicht am Start: 9

1 FALKNER Lisa-Marie GER WSV DJK Rastbüchl Schüler 7
9 GRUBER David GER WSV DJK Rastbüchl Schüler 8 männlich

20 MAIR Nikolaus AUT WSV Bad Ischl Schüler 9 männlich
21 HOPFGARTNER Oliver AUT UNION VOLKSBANK HINZENBACH Schüler 10 männlich

22 TROPPMANN Mario AUT UNION VOLKSBANK HINZENBACH Schüler 10 männlich
39 MAIRHOFER Maxi AUT SV Bad Goisern Schüler 11 männlich
45 BASSANI Johanna AUT Mädchenklasse

56 GLASSER Patrik AUT WSV Bad Ischl Schüler 12 männlich
62 PLAMBERGER Philipp AUT WSV Bad Ischl Schüler 13 männlich

In der Wertung: 64

Für die Richtigkeit:

(Christian Geretschläger)
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WSV DJK Rastbüchl Bayerischer Skiverband

6. Sporthotel Sonnenhof Cup
Breitenberg - Rastbüchl

25.05.2013 - 26.05.2013
2. Wettbewerb, Sonntag 26.05.2013

T O U R N E E - W E R T U N G

Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

Schüler 7

1 GÖPFERT Trine BSV WSV Reit im Winkl 175.4 189.2 364.6

2 MALCHER Elias GER SC Ruhpolding 174.0 183.6 357.6
3 TUCZAI Izabella HUN Ungarn 174.2 171.0 345.2
4 PÖLLMANN Katharina AUT UNION VOLKSBANK HINZENBACH 167.6 166.9 334.5

5 UHRMANN Pia GER WSV DJK Rastbüchl 164.7 166.4 331.1
6 REMENYI Petra HUN Ungarn 163.7 163.7 327.4

7 RABENBAUER Leon GER WSV DJK Rastbüchl 148.4 161.0 309.4

Schüler 8 männlich

1 NEUNTEUFEL Dominik AUT UNION VOLKSBANK HINZENBACH 187.6 185.8 373.4

2 PERBERSCHLAGER Sebastian AUT SC Höhnhart 169.8 168.8 338.6
3 SCHMALZL Michael AUT SC Höhnhart 167.6 168.0 335.6

4 PALMETSHOFER Leon AUT UNION VOLKSBANK HINZENBACH 156.7 159.5 316.2

Schüler 9 männlich

1 WAGNER Johannes GER WSV DJK Rastbüchl 195.3 197.5 392.8

2 ANGERER Alexander GER WSV DJK Rastbüchl 188.6 190.2 378.8
3 INNETSBERGER Leon GER WSV DJK Rastbüchl 189.9 185.4 375.3
4 GOSZTONYI Erik HUN Ungarn 165.4 170.9 336.3

5 KELEMEN David HUN Ungarn 172.4 158.6 331.0
6 MAIR Nikolaus AUT WSV Bad Ischl 200.4 200.4

7 STEINBACHER Philipp AUT SC Höhnhart 175.1 175.1

Schüler 10 männlich

1 KUGLER Aaron AUT UNION VOLKSBANK HINZENBACH 207.6 208.1 415.7

2 BRÜCKL David GER WSV DJK Rastbüchl 208.8 204.1 412.9
3 GRENTNER   Matthias  AUT WSV Eisenerz 198.0 206.0 404.0

4 SCHWARZ Sebastian BSV WSV Reit im Winkl 201.9 200.3 402.2
5 ASCHAUER Loris AUT UNION VOLKSBANK HINZENBACH 196.8 203.3 400.1
6 STEINER Tim AUT SC Höhnhart 187.1 192.4 379.5

7 KOSAK Simon GER WSV DJK Rastbüchl 181.2 187.7 368.9
8 BRECKNER Alexander AUT SC Höhnhart 183.9 183.2 367.1

8 ZEITLER Rasmus GER SC/TV Gefrees 179.8 187.3 367.1
10 RITTER Martin HUN Ungarn 195.1 168.3 363.4
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

Schüler 11 männlich

1 MOLNAR Florian HUN Ungarn 217.4 211.5 428.9
2 SEEBACHER Eric        AUT WSV Eisenerz 198.7 201.9 400.6

3 HUEMER Max AUT UNION VOLKSBANK HINZENBACH 190.5 193.3 383.8
4 PALMETSHOFER Samuel AUT UNION VOLKSBANK HINZENBACH 185.8 182.9 368.7

5 HEILAND Christoph   AUT WSV Eisenerz 177.9 175.3 353.2
6 TUCZAI Peter HUN Ungarn 165.1 185.0 350.1
7 MAIRHOFER Maxi AUT SV Bad Goisern 202.4 202.4

Mädchenklasse

1 KOTHBAUER Sophie AUT UNION VOLKSBANK HINZENBACH 205.9 208.5 414.4

2 MÜHLBACHER Julia AUT SC Höhnhart 196.6 197.2 393.8
3 KANDZIORA Isabell GER SC Bischofsgrün 190.5 193.6 384.1
4 MOHARITSCH Vanessa AUT SC Höhnhart 173.7 182.4 356.1

5 GUBITZ Saskia GER WSV Warmensteinach 173.7 174.8 348.5
6 KLEINRATH Sigrun AUT WSV Bad Ischl 169.3 174.3 343.6

7 SCHULLER Sahra AUT SC Höhnhart 146.6 168.8 315.4
8 KARADI Dalma HUN Ungarn 127.8 141.9 269.7

9 BÖRZSÖNYI Bianka HUN Ungarn 133.4 117.7 251.1
10 BASSANI Johanna AUT 168.3 168.3
11 SALHOFER Carolina AUT SC Höhnhart 165.3 165.3

Schüler 12 männlich

1 BRANDNER Sebastian AUT WSV Eisenerz 176.5 186.0 362.5
2 HUJER Thomas GER WSV Warmensteinach 159.6 167.6 327.2

3 NEIDHARDT Felix GER SC Bischofsgrün 148.8 153.4 302.2
4 PILAT Kilian               AUT WSV Eisenerz 151.3 145.0 296.3

5 WEBER Bastian GER WSV DJK Rastbüchl 133.0 162.7 295.7
6 LANNER    Alexander     AUT WSV Eisenerz 122.1 124.9 247.0

7 GLASSER Patrik AUT WSV Bad Ischl 154.2 154.2

Schüler 13 männlich

1 KLAPF Dominik          AUT WSV Eisenerz 207.8 197.2 405.0

2 RODLAUER Fabian      AUT WSV Eisenerz 203.1 195.5 398.6
3 KOSAK Jakob GER WSV DJK Rastbüchl 195.1 201.4 396.5
4 WEBER Benjamin GER WSV DJK Rastbüchl 193.0 184.8 377.8

5 HARTINGER Joshua GER WSV DJK Rastbüchl 177.7 190.1 367.8
6 REYMEYER Tamas HUN Ungarn 182.8 182.1 364.9

7 GRILLNBERGER Markus AUT UNION VOLKSBANK HINZENBACH 166.7 173.8 340.5
8 FÄRBER Oliver GER WSV Otterskirchen 161.5 167.1 328.6

9 KOHLBAUER Tobias AUT UNION VOLKSBANK HINZENBACH 148.2 159.1 307.3
10 PLAMBERGER Philipp AUT WSV Bad Ischl 167.9 167.9

Schüler 14 männlich

1 HÖGN Philipp GER WSV Otterskirchen 206.4 208.8 415.2
2 KELEMEN Peter HUN Ungarn 195.3 199.9 395.2

3 ZANDL Tim AUT SC Höhnhart 174.1 178.5 352.6
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

Mädchen

1 ZOPF Sandra AUT WSV Bad Ischl 178.7 173.6 352.3
2 VÖRÖS Virag HUN Ungarn 170.2 181.7 351.9

3 HÜTTEL Sophie GER WSV Weißenstadt 165.7 159.7 325.4
4 HANL Victoria AUT WSV Bad Ischl 114.2 112.2 226.4
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